Prefelture*
C{âcç:rrr:*
hgtc*"ric,

@ ffiffiffi§,#-
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício n" 75612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Seúora
aNrôNI.q. ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinaria do dia 28 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 5lll202l, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng.". Celso Silva)

REPUBLICANOS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Infraestrutura e Logística e a Secretaria de

Fazenda, serviço de pavimentaçdo (meio-fio e calçada),

drenagem (sarjetas, bueiros, PV e etc...) e sinalizações

verticais e horizontais viárias, na Rua das Anhumas,

trecho entre a Rua dos Macucos e Rua das Seriemas."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

iro dos Sontos

Generalosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:78.210.056
Fone:(065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862-Site:h1tps://llrvw.cacere-s.rnt.l-e*ÍI.bí